ПРОТОКОЛ № 3
заседания правления
садоводческого товарищества Ветеран-3

27 марта 2024 года

Брестский район, Знаменский с/с

Место проведения заседания правления - территория  Садоводческого товарищества Ветеран-3 (далее по тексту — Товарищество).
Присутствовало на заседании правления (далее по тексту — Заседание) 5 человек, что является 71% от списочного состава.

Повестка дня:

Товарищи правленцы, прошу помнить, что обработка и разглашение личных данных регламентировано законодательством Республики Беларусь. Доведение личных данных членов Товарищества третьим лицам недопустима и наказуема государством. Прошу Вас об этом помнить.

Исключение из членов правления садоводческого товарищества Ветеран-3 Витуна Ивана Михайловича за подрыв доверия, попытку дезорганизации  деятельности правления, а также распространение личных данных членов товарищества.
	Малюгин С.А.
	за
	Тихонович В.М.
	за

	Зинович А.В.
	за
	Зиновик С.В.
	за

	Мулькевич В.А.
	против

	ЗА --- 4                     ПРОТИВ --- 1                    ВОЗДЕРЖАЛСЯ --- 0

Решение: Витун Иван Михайлович исключён из членов правления Товарищества.

Председатель правления

С.А. Малюгин

Члены правления:

___________________  А.В. Зинович

___________________  В.А. Мулькевич

___________________  С.В. Зиновик

___________________  В.М. Тихонович